UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1297/SKHĐT-NV

V/v mời khảo sát đầu tư cải tạo,

sửa chữa cơ sở vật chất Khu liên

hợp thể dục thể thao

Đồng Tháp, ngày  29  tháng  5 năm 2020

    Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Các Sở: Tài chính , Xây dựng,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình Dân dụng và Công nghiệp Tỉnh.

 Căn cứ Báo cáo số 591/BC-QLDA ngày 22/5/2020 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp Tỉnh về trình thẩm định

Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất Khu

liên hợp thể dục thể thao,

  Để bổ sung cơ sở thẩm định, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời Quý cơ

quan tham dự buổi khảo sát hiện trạng cơ sở vật chất tại Khu liên hợp thể dục

thể thao tỉnh.

1. Thời gian: vào lúc 8 giờ, ngày 03/6/2020.

2. Đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXDCT Dân dụng và Công nghiệp Tỉnh

phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn khảo sát và cung cấp

thông tin liên quan như:

- Việc sửa chữa thường xuyên hoặc sửa chữa định kỳ của các hạng mục

công trình trong thời gian qua (giúp thấy rõ hơn sự cần thiết phải đầu tư cải tạo,

sửa chữa các hạng mục công trình trong giai đoạn tới);

-  Chí phí vận hành dự án sau khi hoàn thành;

 - Các thông tin liên quan khác cho các thành viên tham dự.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT, NV.pnh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

liên quan trong quá trình thực hiện và chi phí

		2020-05-29T18:07:34+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!